ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Edital Complementar 002/2017 ao Edital nº 010/2017 – PRAD para Contração
Temporária de Estagiários para o Campus Universitário de Nova Xavantina

Página 1 de 5

Nova Xavantina, 17 de maio de 2017

 A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais divulga a nota da prova escrita e torna

pública a ALTERAÇÃO do Item 8 (DA CLASSIFICAÇÃO), que passa a vigorar com a seguinte redação:

8.3 Todos os candidatos com nota na prova escrita igual ou superior a 5,00 (cinco) poderão participar da entrevista.

Área Nº Inscrição Candidato Nota Situação

Á
R

EA
S:

 C
IÊ

N
C

IA
S

B
IO

LÓ
G

IC
A

S
–

La
b

o
ra

tó
ri

o
 d

e
En

si
n

o
  014/2017 IZABELLE OLIVEIRA FRANCO 5,75 Classificada para a entrevista

004/2017 JONATHAN ANGELO DE QUEIROZ 5,00 Classificado para a entrevista

025/2017 JULLIANA LOURENÇO CUSTODIO 5,50 Classificada para a entrevista

017/2017 LEONARDO BARUFFALDI DOMINGOS 6,50 Classificado para a entrevista

  ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Edital Complementar 002/2017 ao Edital nº 010/2017 – PRAD para Contração
Temporária de Estagiários para o Campus Universitário de Nova Xavantina

Página 2 de 5

Nova Xavantina, 17 de maio de 2017

Área Nº Inscrição Candidato Nota Situação

Á
R

EA
:

C
IÊ

N
C

IA
S

A
G

R
Á

R
IA

S
–

La
b

o
ra

tó
ri

o
 d

e
En

si
n

o

039/2017 ALEX RIBEIRO DE JESUS 8,00 Classificado para a entrevista

024/2017 CARLOS EDUARDO MOURA COSTA 6,00 Classificado para a entrevista

010/2017 FABRICIO FERREIRA FAGUNDES 6,75 Classificado para a entrevista

028/2017 GLADSTON CASTRO SANTANA 8,25 Classificado para a entrevista

042/2017 JULLIANA RIBEIRO DE SOUZA 8,25 Classificada para a entrevista

007/2017 LUCAS VINICIUS MACHADO DRANCA 6,25 Classificado para a entrevista

043/2017 RAFAELA LARA LEAL 7,00 Classificada para a entrevista

038/2017 VALERIO FRANCISCO PEIXER HOFFMAN 6,50 Classificado para a entrevista

035/2017 WEDILEY MIGUEL DOS SANTOS LEMES 6,50 Classificado para a entrevista

  ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Edital Complementar 002/2017 ao Edital nº 010/2017 – PRAD para Contração
Temporária de Estagiários para o Campus Universitário de Nova Xavantina

Página 3 de 5

Nova Xavantina, 17 de maio de 2017

Área Nº Inscrição Candidato Nota Situação

Á
R

EA
:

A
M

P
LA

 C
O

N
C

O
R

R
ÊN

C
IA

 -
 M

A
TU

TI
N

O

018/2017 JESSICA ELIAS DA SILVA 5,00 Classificada para a entrevista

012/2017 MATEUS FERREIRA BERNARDES 0,00 Eliminado (Item 7.14 – Edital
010/2017 – PRAD)

030/2017 PRISCILA LACERDA VIEIRA 4,50 Eliminada (Item 7.17 – Edital

010/2017 – PRAD)

001/2017 ROBERTO FERNANDES VIEIRA 5,75 Classificado para a entrevista

011/2017 YLGNER DE ANDRADE E TEIXEIRA 7,00 Classificado para a entrevista

020/2017 BETANIA ARCANJO DE OLIVEIRA 6,00 Classificada para a entrevista

032/2017 DIONATAN DIEGO LUIZ LEITE 4,00 Eliminado (Item 7.17 – Edital
010/2017 – PRAD)

006/2017 GABRIELA MORAES COSTA 4,00 Eliminada (Item 7.17 – Edital
010/2017 – PRAD)

026/2017 MIKAELA BARSANULFO DOS SANTOS 5,00 Classificada para a entrevista

041/2017 RONALDO VICTOR COSTA MAGALHÃES 0,00 Eliminado (Item 7.14 – Edital
010/2017 – PRAD)

005/2017 THAMARA FERNANDES 4,00 Eliminada (Item 7.17 – Edital
010/2017 – PRAD)

031/2017 WIGIS PEREIRA PERES 0,00 Eliminado (Item 7.14 – Edital
010/2017 – PRAD)

  ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Edital Complementar 002/2017 ao Edital nº 010/2017 – PRAD para Contração
Temporária de Estagiários para o Campus Universitário de Nova Xavantina

Página 4 de 5

Nova Xavantina, 17 de maio de 2017

Área Nº Inscrição Candidato Nota Situação

Á
R

EA
:

A
M

P
LA

 C
O

N
C

O
R

R
ÊN

C
IA

 -
 N

O
TU

R
N

O

016/2017 BRUNA TELLES GRANETTO 7,50 Classificada para a entrevista

040/2017 DANIEL RODRIGUES CARVALHO 9,00 Classificado para a entrevista

044/2017 DANIELLY RIBEIRO DA SILVA OLIVEIRA 5,50 Classificada para a entrevista

037/2017 DAYLANE DA SILVA 9,00 Classificada para a entrevista

022/2017 FELIPE ALVES DOS SANTOS 0,00 Eliminada (Item 7.17 – Edital
010/2017 – PRAD)

033/2017 FERNANDO COSTA NUNES 6,00 Classificada para a entrevista

015/2017 FERNANDO GATTERMANN 0,00 Eliminado (Item 7.14 – Edital
010/2017 – PRAD)

013/2017 JESSICA MORAES DE OLIVEIRA 9,00 Classificada para a entrevista

034/2017 JESUS SERGIO DE SOUZA FARIAS 3,50 Eliminado (Item 7.17 – Edital
010/2017 – PRAD)

008/2017 LIVIA SANTOS LODI 9,90 Classificada para a entrevista

  ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Edital Complementar 002/2017 ao Edital nº 010/2017 – PRAD para Contração
Temporária de Estagiários para o Campus Universitário de Nova Xavantina

Página 5 de 5

Nova Xavantina, 17 de maio de 2017

Área Nº Inscrição Candidato Nota Situação
Á

R
EA

:
A

M
P

LA
 C

O
N

C
O

R
R

ÊN
C

IA
 -

 N
O

TU
R

N
O

021/2017 LUCAS DIOVAN SILVA PIRES 6,50 Classificado para a entrevista

023/2017 LUIZ FERNANDO HENCKE 9,00 Classificado para a entrevista

036/2017 MARIA LUIZA ROMAN 0,00 Eliminada (Item 7.14 – Edital
010/2017 – PRAD)

019/2017 MATEUS MARTINS DE LIMA 5,50 Classificado para a entrevista

003/2017 MAURICIO FERREIRA GONÇALVES 8,50 Classificado para a entrevista

002/2017 MILLENA DOS SANTOS SILVA 3,00 Eliminada (Item 7.17 – Edital
010/2017 – PRAD)

009/2017 RAUL CHARLES ANDRADE OLIVEIRA 6,80 Classificado para a entrevista

029/2017 RICARDO BONIFACIO BARBOSA 9,00 Classificado para a entrevista

027/2017 WELLINGTON DA SILVA FERREIRA 0,00 Eliminado (Item 7.7 – Edital
010/2017 – PRAD)